RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000
E-MAIL licitacao@pariqueraacu.sp.gov.br

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

FASE DE PROSPOTA

TOMADA DE PREÇOS N.º 007/2023

O Departamento de Licitações do município de Pariquera-Açu,
torna público que após análise e julgamento à fase
"PROPOSTA", referente a TOMADA DE PREÇOS N.º 007/2023, que
tem por objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO
DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, A SER CONSTRUÍDA NA RUA
IMIGRANTE POLONESES, ESQUINA COM A RUA DOS IMIGRANTES
ITALIANOS, NO BAIRRO PERI-PERI, NESTE MUNICÍPIO, PARA SE
FAZER CUMPRIR O TERMO DE CONVÊNIO 103080/2022, FIRMADO
JUNTO AO GOVERNO DE ESTADO DER SÃO PAULO POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL”, foi julgada
vencedora a empresa STEELTECH CONSTRUÇÕES LTDA com o valor
de R$ 1.273.437,95 (um milhão duzentos e setenta e três mil
quatrocentos e trinta e sete reais e noventa e cinco
centavos). Conforme Art. 109, inciso I, letra “b”, fica
aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis para eventual
interposição de recurso. Decorrido o prazo sem interposição,
a licitação será Adjudicada e Homologada em favor da
vencedora. Informamos, ainda, que os autos do processo
licitatório encontram - se com vista franqueada aos
interessados no Departamento de Licitações na sede da
Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu/SP

Pariquera-Açu, 22 de novembro de 2023

Comissão Permanente de Licitações - SETOR DE LICITAÇÕES.